ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2017г №1057-п

г. Южа

О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявок

субъектов малого и среднего предпринимательства об оказании

финансовой поддержки в рамках реализации муниципальной

программы «Экономическое развитие моногорода Южа»,

утвержденный постановлением Администрации Южского

муниципального района от 31.05.2017 № 547-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Администрация Южского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Рассмотрение заявок субъектов малого и среднего

предпринимательства об оказании финансовой поддержки в рамках

реализации муниципальной программы «Экономическое развитие

моногорода Южа» (далее – Регламент), утвержденный постановлением

Администрации Южского муниципального района от 31.05.2017 № 547-п,

следующие изменения:

1. Подпункт 3.1.9. пункта 3.1. раздела 3 Регламента изложить в новой

редакции:

«3.1.9. Заявки СМСП принимаются Отделом ежегодно, с 1 апреля до

1 ноября текущего года от заявителей, предусмотренных данным

Регламентом».

2. Подпункт 5.5.2. пункта 5.5. раздела 5 Регламента изложить в новой

редакции:

       «5.5.2. Жалоба может быть направлена по почте, через

многофункциональный центр, с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа,

предоставляющего муниципальную услугу, единого портала

государственных и муниципальных услуг либо регионального портала

государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята

при личном приеме заявителя.».

consultantplus://offline/ref=F47B48E6D46245AB072FB457812594851345C52FFC3F3E59275F9314786AFB457563500F38GEXBG

         3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения» и на официальном сайте

Южского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального района                               В.И.Мальцев